
 

 

 
 

 

 
 

COD. MECC. VVTL01101X 

       Tel. 0963376745  

 

 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE  I.T.G. e I.T.I. 

VIBO VALENTIA-Via G. Fortunato, s.n.c. 

89900 Vibo Valentia 

PEC VVIS011007@pec.istruzione.it 

e-mail VVIS011007@istruzione.it 

Cod. Mecc. VVIS011007 Cod. Fiscale 96035950797 

 
 

 

 

 
I.T.I. 

VIBO VALENTIA 

COD. MECC. VVTF01101Q 

Tel. 0963376741 

 

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

Al DS Prof.ssa Maria Gramendola 

 
 

Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020 

PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per l'apprendimento (FSE-FESR) 

 

Oggetto: DECRETO INDIVIDUAZIONE E NOMINA RUP PROGETTO PON FSE 

 

AVVISO PUBBLICO PROT. N. 9707 DEL 27/04/2021 - REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL 

POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE E PER L’AGGREGAZIONE E LA SOCIALIZZAZIONE DELLE 

STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI NELL'EMERGENZA COVID-19 - Programma Operativo Nazionale (PON E 

POC) - “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR - Asse I – 

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

Codice Identificativo: 10.2.2A-FSEPON-CL-2021-38 

Titolo: INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO COMPETENZE DI BASE 

CUP: H43D21000870007 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• VISTO il PON Programma Operativo Nazionale “Per la scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato 

con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

• VISTO l’avviso pubblico prot. N. 9707 del 27/04/2021 per la presentazione di proposte progettuali per la 

REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE E PER 

L’AGGREGAZIONE E LA SOCIALIZZAZIONE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI NELL'EMERGENZA 

COVID-19; 

• VISTA la delibera n. 53, del Verbale n. 6 del Collegio dei Docenti del 14/06/2021 relativa all’approvazione del progetto 

“INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO COMPETENZE DI BASE” nell’ambito del Programma Operativo Nazionale 

(PON E POC) - “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR - Asse I 

– Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

• VISTA la delibera n. 44 del Verbale n. 6 del 21/05/2021 del Consiglio di Istituto con cui è stato approvato il Progetto 

“INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO COMPETENZE DI BASE” nell’ambito del Programma Operativo Nazionale 

(PON E POC) - “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR - Asse I 

– Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

• VISTO il progetto presentato da questo Istituto; 

• VISTA la nota del MIUR Prot. n. AOODGEFID/17509 del 04/06/2021 di autorizzazione del progetto e impegno di spesa 

per un importo complessivo di € 59.924,17; 

• TENUTO CONTO della necessità di nominare il RUP ai sensi dell’art. 31, il D. Lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della l. n. 241/90, 

mailto:VVIS011007@pec.istruzione.it
mailto:VVIS011007@istruzione.it




 

 

DECRETA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi relativi al progetto  

Codice Identificativo: 10.2.2A-FSEPON-CL-2021-38 

Titolo: INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO COMPETENZE DI BASE 

CUP: H43D21000870007. 

Il presente Decreto Dirigenziale è immediatamente esecutivo ed è pubblicato all’albo dell’Istituto Scolastico, al Sito 

nell’apposita sezione PON-POR e in Amministrazione trasparente.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                           Prof.ssa Maria Gramendola 
 

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti  

del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 


		2021-06-08T11:36:38+0200
	GRAMENDOLA MARIA




